
SV
12

  J
N

.0
00

00
  P

N
.0

00
00

0-
00

-0
0  

00
.0

0.
00

  V
ER

SI
O

N
 N

O
.0

1

Vysoušeč vlasů Dyson Supersonic r™
Návod k použití

Obsah
Obsah balení
Funkce
Začínáme

Používání vysoušeče vlasů
Péče o spotřebič

Logo Dyson Supersonic r

Boční profil
vysoušeče vlasů 
Dyson Supersonic r

Logo Dyson



Obsah balení

Vysoušeč vlasů Dyson Supersonic r™
Precizní vysoušeč vlasů Dyson pro špičkový styling1 a úpravu 
účesů jako ze salonu.2 Navržen jako nejlehčí3 a nejmenší4 
vysoušeč vlasů v řadě. Obsahuje pět inteligentních nástavců.

Další nástavce můžete přikoupit na www.dyson.cz

Nástavec 
na intenzivní 
vysoušení

Profesionální 
koncentrátor

Nástavec na jemné 
vysoušení

Směrová tryska Nástavec proti 
polétavým vlasům

1. v porovnání s vysoušečem vlasů Dyson Supersonic™ . 2. Bude potvrzeno. 3. v porovnání s vysoušečem vlasů Dyson Supersonic™ . Na základě hmotnosti hlavní části. 
4. v porovnání s vysoušečem vlasů Dyson Supersonic™ .

Boční profil vysoušeče 
vlasů Dyson Supersonic r 
se všemi 5 nástavci.



Funkce

Tlačítko 
vypínače

Rychlost 
proudění 
vzduchu
Tři nastavení 
rychlosti.

Ovládání teploty
Čtyři přesná nastavení 
teploty, včetně tlačítka 
rychlého zchlazení 
pro delší fixaci účesu.

LED kontrolka čištění 
filtru
Bliká, když je filtr třeba 
vyčistit.

Pohled zezadu 
na vysoušeč vlasů 
Dyson Supersonic r 
se zobrazením tlačítka 
vypínače a tlačítek 
pro nastavení teploty 
a proudění vzduchu.



Začínáme

Vyjměte přístroj z krabice

Zapojte přístroj do elektrické sítě.
Aby váš vysoušeč vlasů fungoval, 
musíte před zapnutím přístroje nasadit nástavec.

Nástavec na intenzivní vysoušení
Vytváří vysokorychlostní proud vzduchu, který vlasy rychle vysuší.

Profesionální koncentrátor
Soustředí proud vzduchu přesně tam, kde ho potřebujete.

Nástavec na jemné vysoušení
Rovnoměrně rozptýlí a uhladí proud vzduchu, 
takže je šetrnější k pokožce hlavy.1

Směrová tryska
Pomáhá do vlasů dopravit více iontů2 pro omezení krepatění 
a vytvoření hladkého, přirozeného účesu.

Nástavec proti polétavým vlasům
Pomocí Coanda efektu přitahuje delší 
a zahlazuje polétavé vlasy na hotových účesech.3

1. v porovnání s výkonným nástavcem na rychlé vysoušení Dyson Supersonic r™2. v porovnání s vysoušečem vlasů Dyson Supersonic™ . 
3. Pro použití na suché a rovné (narovnané) vlasy.

Nástavec připojený 
k přístroji s proudem 
vzduchu směřujícím 
ven a se symbolem 
zaškrtnutí.

Nástavec 
odpojený 
od přístroje 
se symbolem 
křížku.



Používání vysoušeče vlasů

Nastavení
Inteligentní nástavce jsou přednastaveny s optimálním prouděním vzduchu a rozsahem teplot 
a rozpoznají vaše naposledy použité nastavení pomocí funkce uložení nástavců do paměti.

LED kontrolky
Barevné LED kontrolky indikují čtyři možná nastavení teploty a tři nastavení proudění vzduchu.

Rychlost Proudění vzduchu

Vysoká

Střední

Nízká

Vysoká

Střední

Nízká

Teplota

Studený 
vzduch

Diagnostika
Žlutá blikající LED kontrolka:
Filtr je třeba vyčistit.

Bílá blikající LED kontrolka:
Filtr buď chybí, nebo není správně nasazen. 
Ujistěte se, že je filtr správně nasazen, aby váš vysoušeč vlasů fungoval.

LED kontrolky blikají bílo-modře:
Není nasazen žádný nástavec. 
Bez nástavce nebude váš spotřebič fungovat.

Všechny tři bílé LED kontrolky blikají:
Stisknutím tlačítka vypínače chybu vymažete.

Všechny tři červené LED kontrolky blikají:
Přístroj vypněte, vypněte síťovou zástrčku a vytáhněte zástrčku ze zásuvky. 
Poté zasuňte zástrčku zpět do zásuvky, zapněte síťovou zástrčku a spotřebič 
zapněte.

Všechny bílé a červené LED kontrolky blikají současně:
Kontaktujte společnost Dyson na www.dyson.cz

Chcete-li se dozvědět, jak vyčistit filtr, postupujte podle pokynů 
nebo se podívejte na video na www.dyson.cz

Zobrazena tři kolečka 
pro vysokou rychlost 
proudění vzduchu, 
dvě kolečka pro střední 
rychlost a jedno kolečko 
pro nízkou rychlost.

Zobrazena tři červená 
kolečka pro vysokou 
teplotu, dvě červená 
kolečka pro střední teplotu 
a jedno červené kolečko 
pro nízkou teplotu.

Zobrazeny různé varianty LED 
kontrolek pro různá oznámení 
o údržbě od přístroje.



Péče o spotřebič

Čištění filtru
Pro zachování optimálního výkonu vašeho vysoušeče vlasů vyčistěte filtr, 
jakmile vás k tomu vyzve žlutá blikající LED kontrolka nebo pokud pocítíte 
snížený průtok vzduchu. Pokud filtr chybí nebo není správně nasazen, 
bliká bílá kontrolka.

Krok 1
Před čištěním filtru odpojte přístroj od elektrické sítě a nechte jej vychladnout.

Krok 2
Vyjměte kryt filtru posunutím napájecího kabelu 
dolů a otevřením v dělicí linii.

Krok 3
Vysunutím obou částí filtru je od sebe oddělte.

Zobrazuje odpojení 
zástrčky ze zásuvky.

Zobrazuje vyjmutí 
filtru ze spotřebiče 
posunutím dolů.

Zobrazuje oddělení 
krytu filtru od vnitřního 
filtru.



Krok 4
Z krytu filtru otřete veškeré volné, větší nečistoty, 
jako jsou vlasy nebo velké prachové částice.

Krok 5
Opláchněte obě části filtru pod teplou tekoucí vodou.

Krok 6
Pomocí množství čisticího šamponu o velikosti hrášku malým 
krouživým pohybem lehce vyčistěte vnější část vnitřního krytu filtru. 
Poté lehkým pohybem nahoru a dolů vyčistěte vnitřní filtr zevnitř 
a opláchněte jej.

360°

7. Krok
Podržte proti světlu, abyste se ujistili, 
že v něm nezůstaly žádné zbytky nečistot.

 Uživatel otírá 
nečistoty z krytu 
filtru.

Zobrazeno 
proplachování 
vnějšího a vnitřního 
filtru pod tekoucí 
vodou.

Vtírání šamponu 
prstem do vnitřního 
filtru.

Ruka drží vnitřní 
filtr proti světlu.



8. Krok
Jemným tisknutím suchou papírovou utěrkou vysušte vnitřní filtr.

9. Krok
Než budete pokračovat, nechte oba filtry důkladně vyschnout.

10. krok
Zasuňte vnitřní filtr zpět do krytu, rozevřete jej v místě dělicí 
čáry a nasaďte zpět na přístroj tak, aby zacvakl na své místo.

clik

Bílá LED kontrolka bliká:
Filtr buď chybí, nebo není správně nasazen. Ujistěte se, 
že je filtr správně nasazen, aby váš vysoušeč vlasů fungoval.

Chcete-li se podívat, jak čistit a udržovat svůj přístroj, navštivte stránku 
www.dyson.cz

Zobrazena ruka, 
která otírá vnitřní 
filtr a osušuje jej.

Vnější a vnitřní 
filtr.

Zobrazení opětovného nasazení vnějšího 
filtru k přístroji s magnetickým cvaknutím, 
které je znázorněno šipkami.

Na přístroji bliká 
bílá kontrolka.


	Vysoušeč vlasů Dyson Supersonic r Návod k použití
	Obsah balení
	Funkce
	Začínáme
	Používání vysoušeče vlasů
	Péče o spotřebič


